



Poznań, 22 kwietnia 2020

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa mebli – sprawa numer 31/WZI/20/WGSI.

Poniżej udzielam odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło od uczestników, biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1

Formularz cenowy pozycja nr 8,9,10,11; Regał biblioteczny — Proszę o podanie informacji czy wszystkie regały należy traktować jako wolno stojące?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wszystkie regały należy traktować jako wolno stojące.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga montażu wszystkich regałów bibliotecznych, czy tylko dostawy i wniesienia?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, wniesienie i montaż.

Pytanie nr 3

Część I - dostawa mebli drewnianych. Czy dostawa mebli dla 14 WOG Poznań ul. Bukowska 34 (magazyn Poznań ul. Wojska Polskiego 86-90) ma się odbyć pod oba adresy czy wyłącznie do magazynu przy ul. Wojska Polskiego?

Odpowiedź

Dostawa mebli drewnianych – część I dotyczy tylko magazynu przy ul. Wojska Polskiego.

Pytanie nr 4

Czy magazyn jest parterowy? Czy jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 m o ładowności do 24 ton

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wszystkie magazyny są parterowe.

Jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 m o ładowności do 24 ton, jednakże należy mieć na uwadze obowiązujące przepisy o ruchu drogowym.

Pytanie nr 5

Czy blat stołu do czyszczenia broni, również ma być drewniany? Jaka ma być jego grubość.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że blat stołu do czyszczenia broni ma być drewniany. A jego minimalna grubość ma wynosić 25 mm.

Pytanie nr 6

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem zamek patentowy „Siso”? „Siso” jest producentem zamków i mają w swojej ofercie różnego typu akcesoria. Czy do szaf mają zostać zastosowane kwadratowe zamki patentowe jednopunktowe, niekoniecznie tego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga kwadratowego zamka patentowego jednopunktowego, metalowego, niklowanego dowolnego producenta.

Pytanie nr 7

Szafa ubraniowa WP1-58 - czy szafka we wnętrzu ma być otwarta czy ma to być szafka z szufladami? Czy część górna szafy również ma być zamykana zamkiem?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szafka we wnętrzu ma być otwarta, przeznaczona na obuwie. Część górna szafy ma być bez zamka, podzielona w połowie półką.

Pytanie nr 8

W punkcie VI. ust. 1 pkt 3) część V na str. 5-6 SIWZ stwierdza się; zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku jeżeli Wykonawca wykaże:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie: wykonał minimum dwie dostawy mebli o wartości minimum 400 000,00 zł brutto każda (dla części V)

Przedmiotem zamówienia dla części V jest dostawa polowego sprzętu kwaterunkowego. Czy spełnieniem zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiając uzna spełnienie przedmiotowego warunku, dla części piątej. Jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert. Wykonał minimum dwie dostawy dla części piątej, czyli dostawa polowego sprzętu kwaterunkowego o wartości minimum 400.000.00 zł brutto każda, czy innych mebli?

Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku jeżeli Wykonawca wykaże, dla części V:

- minimum dwie dostawy polowego sprzętu kwaterunkowego o wartości minimum 400 000,00 zł brutto każda.

*Wykonawca składający ofertę, na więcej niż jedną część musi wykazać się minimum 2 dostawami bez względu na ile części zamówienia składa ofertę z tym że, wartości wskazanych dostaw muszą być nie mniejsze niż wartości kwoty z „droższej części”.
W przypadku składania oferty na część V, Wykonawca musi się wykazać 2 dostawami polowego sprzętu kwaterunkowego.*

Jednocześnie Zamawiający uszczegółowia opis techniczny **dla Części III „Dostawa mebli metalowych”**. W pozycji nr 3 Formularz cenowy - Regał magazynowy:

- regał magazynowy metalowy 5 półek
- wymiary : 1800x900x450mm ± 5%
- montaż : skręcane
- kolor : RAL 5000
- nośność min. 150 kg na półkę
- wspornik pod każdą półką.

SZEF



płk Tomasz JANUSZ

Dagmara Łowicka – Trąbka, tel. 261 573 323
Dnia 22.04.2020 r.